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UCHWA£A Nr XIX/79/2007 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 13 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta na terenie Miasta i Gminy Trzemeszno

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
roku o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969
ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001
roku Nr 142, poz. 1591; ze zm.) Rada Miejska uchwala, co
nastêpuje:

§1. Obni¿yæ �redni¹ cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w komu-
nikacie Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) do kwoty 35,00 z³

za 1 kwintal dla potrzeb obliczenia podatku rolnego na 2008
rok.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta i
Gminy Trzemeszno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Micha³ Gwiazda
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UCHWA£A Nr XIX/80/2007 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 13 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek op³aty miejscowej

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U.
z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.)
Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê stawkê op³aty miejscowej w wysoko�ci
1,70 z³ za ka¿dy dzieñ pobytu, pobieran¹ od osób fizycznych
przebywaj¹cych d³u¿ej ni¿ dobê w celach turystycznych, wy-
poczynkowych lub szkoleniowych w nastêpuj¹cych miejsco-
wo�ciach: Trzemeszno, Go³¹bki i Popielewo.

§2. Zarz¹dza siê pobór op³aty miejscowej w drodze inka-
sa. Inkasentami op³aty miejscowej s¹:

1) w hotelach, pensjonatach, domach wypoczynkowych,
schroniskach i obozowiskach turystycznych lub agrotury-
stycznych � kierownicy lub w³a�ciciele tych jednostek albo
wskazani przez nich pracownicy,

2) w innych miejscach � so³tys lub przewodnicz¹cy organu
wykonawczego jednostki pomocniczej gminy, w³a�ciwy
dla miejsca pobytu.

§3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso op³aty miejsco-
wej ustala siê w wysoko�ci 20% zainkasowanej kwoty.

§4. W przypadkach okre�lonych w §2 pkt 1 uchwa³y,
kierownicy lub w³a�ciciele jednostek organizacyjnych wskaza-
nych w tym punkcie, obowi¹zani s¹ zg³osiæ niezw³ocznie
organowi podatkowemu pracowników upowa¿nionych do
poboru op³aty miejscowej, podaj¹c ich imiona i nazwiska oraz
miejsce zamieszkania.

§5. Inkasenci wymienieni w §2 pkt 1 pobieraj¹ op³atê
miejscow¹ w wysoko�ci okre�lonej w niniejszej uchwale za
tak¹ liczbê dni poboru, jak¹ podaje zg³aszaj¹cy siê na pobyt
czasowy. W razie przed³u¿enia pobytu op³atê za dalsze dni
pobiera siê przy przed³u¿eniu pobytu.

§6. W razie niemo¿liwo�ci pobierania op³aty miejscowej
albo pobieraniu jej za niepe³ny okres poboru inkasent obo-


